Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1242/2014

Ementa: Dispõe Sobre a Revogação do Decreto 495/2010

e dá outras providências.

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda amparado nas disposições da

Lei Orgânica Municipal.

Decreta:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto 495/2010 que concedeu pensão vitalícia ao Servidor

ISAAC PEREIRA, tendo em vista a negativa de registro ante o Tribunal de Contas do Estado do

Paraná.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Siqueira Campos, 01 de dezembro de 2014.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal